
CD Česká televize
VER222-00078

Česká televize

IČO: 00027383

a

Active Colour s.r.o.
IČO: 26841584

DODATEK Č. 1 K RÁMCOVÉ DOHODĚ

č. dodatku VER222-00078

Předmět dohody: Dodávka rackových serverů

Cena, případně hodnota: 10.000.000,- Kč bez DPH (tímto Dodatkem č. 1 nezměněno)

0 1 -07- 2022
Datum uzavření: ________________

Strana 1 (celkem 4)



CD Česká televize VER222-00078

DODATEK Č. 1 K RÁMCOVÉ DOHODĚ
podle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění 

(dále jen „Občanský zákoník“) uzavírají:

ČESKÁ TELEVIZE

IČO: 00027383
DIČ: CZ00027383

Sídlo: Kavčí hory, Na Hřebenech I11132/4,140 70 Praha 4
Zřízená: zákonem č. 483/1991 Sb., o České televizí, nezapisuje se do

obchodního rejstříku
Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s.

Číslo účtu: 1540252/0800

zastoupena: panem Petrem Dvořákem, generálním ředitelem
(dále jen „Objednatel“ nebo „ČT“)

a

Active Colour s.r.o.
IČO: 26841584
DIČ: CZ26841584

Sídlo: U Střelnice 440/9, Krásno nad Bečvou, 757 01 Valašské Meziříčí

Zapsaná: v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě,
sp. zn. C 40285

bank. spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s.
č. účtu: 1387713666/2700

zastoupen: panem , jednatelem

(dále jen „Dodavatel“)

Objednatel a Dodavatel společně dále jako „sm luvní strany“. 
Tento dodatek č. 1 dále také jen jako „Dodatek č. 1“.

uzavírají níže uvedeného dne měsíce a roku tento Dodatek č. 1 k Rámcové dohodě ze dne 09.06.2022 
č. VER222-00052 (dále jen „Rámcová dohoda“). Rámcová dohoda byla uzavřena na veřejnou zakázku 
vyhlášenou Objednatelem pod názvem „Dodávka rackových serverů 2022-2023“. Veřejná zakázka 
byla vyhlášena v nadlimitním otevřeném řízení podle § 25 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, v platném znění

I. Úvodní ustanovení

1. Smluvní strany uzavřely Rámcovou dohodu, jejímž předmětem je dodávka rackových serverů, disků 
a souvisejících komodit vymezených v příloze č. 1 Rámcové dohody.

2. Tento Dodatek č. 1 je uzavřen jako nepodstatná změna závazku podle § 222 odst. 4 zákona č. 
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „ZZVZ“) a v souladu se 
zákonem č. 89/2012 Sb., občanským zákoníkem, v platném znění. Touto změnou závazku



CD Česká televize VER222-00078

nedochází ke změně celkové povahy výše uvedené veřejné zakázky, když předmět veřejné zakázky 
zůstává druhově shodný. Změna na základě tohoto Dodatku č. 1 nepřesahuje 10% z hodnoty 
původní veřejné zakázky.

II. Předmět dodatku

1. Na základě tohoto Dodatku č. 1 se Dodavatel zavazuje poskytovat Objednateli komoditu 
specifikované níže v tomto Dodatku č. 1 v souladu s Rámcovou dohodou ve znění tohoto Dodatku 
č. 1.

2. Předmětem tohoto Dodatku č. 1 je doplnění dodávaných komodit Dodavatelem, kdy se Příloha č. 1 
-  Specifikace plnění a č. 2 -  Cenová nabídka Rámcové dohody doplňují o následující komoditu 
a cenu:

HD 2,5“/SAS/800GB/SSD/1 U 
ve specifikaci:
SKU 400-AZJR 800GB SSD SAS ISE Write Intensive 12Gbps 512e 2.5in Hot-plug AG Drive, 10 
DWPD
Za cenu: 24 971,00 Kč bez DPH/ks

3. Smluvní strany se dohodly, že množství komodity specifikované tímto Dodatkem č. 1 bude odebráno 
do max. 40 ks zařízení specifikované tímto Dodatkem č. 1, a to za účelem dodržení podmínek ust. 
§ 222 odst. 4 ZZVZ. V případě, že by objednávka Objednatele měla v souhrnu s jinými objednávkami 
či samostatně překročit limit dle tohoto ustanovení, zavazuje se Dodavatel Objednatele na tuto 
skutečnost upozornit.

4. Smluvní strany konstatují, že ostatní ustanovení Rámcové dohody vč. jednotkových cen za předmět 
plnění Rámcové dohody zůstávají beze změny.

5. V záležitostech, které tento Dodatek č. 1 výslovně neupravuje, platí podmínky uvedené v Rámcové 
dohodě.

III. Závěrečná ustanovení

6. Tento Dodatek č. 1 nabývá platností dnem podpisu oběma smluvními stranami. Účinnosti pak tento
Dodatek č. 1 nabývá dnem uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon 
o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany berou na vědomí, že v souladu 
s ustanovením § 219 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění, 
budou dodatek a další skutečnosti dle uvedeného ustanovení uveřejněny na profilu zadavatele.

7. Smluvní strany prohlašují, že vymezení předmětu dodatku a ceny, případně hodnoty předmětu 
dodatku na titulní straně tohoto dodatku nemá normativní význam a uvádí se zde pouze pro účely 
provedení uveřejnění tohoto dodatku v registru smluv.

8. Za účelem vyloučení veškerých pochybností smluvní strany výslovně uvádějí, že tento Dodatek č. 1
nemá vliv na platnost a účinnost ostatních ustanovení Rámcové dohody, včetně příloh, kromě 
skutečností, které tento dodatek přímo upravuje.

9. Tento Dodatek č. 1 se řídí právním řádem České republiky, zejména občanským zákoníkem

3/4



CD Česká televize VER222-00078

10. V případě, že se ke kterémukoli ustanovení tohoto Dodatku č. 1 čí kjeho částí podle zákona jako ke 
zdánlivému právnímu jednání nepřihlíží, nebo že kterékoli ustanovení Dodatku č. 1 čí jeho část je 
nebo se stane neplatným, neúčinným a/nebo nevymahatelným, oddělí se bez dalšího v příslušném 
rozsahu od ostatních ujednání Dodatku č. 1 a nebude mít žádný vliv na platnost, účinnost 
a vymahatelnost ostatních ujednání Dodatku č. 1. Smluvní strany se zavazují nahradit takové 
zdánlivé, nebo neplatné, neúčinné a/nebo nevymahatelné ustanovení čl jeho část ustanovením 
novým, které bude platné, účinné a vymahatelné a jehož věcný obsah a ekonomický význam bude 
shodný nebo co nejvíce podobný nahrazovanému ustanovení tak, aby účel a smysl dodatku zůstal 
zachován. Smluvní strany pro vyloučení všech pochybností výslovně vylučují aplikaci § 576 
občanského zákoníku.

11. Tento Dodatek č. 1 je vypracován ve 3 (třech) stejnopisech, z nichž 2 (dva) stejnopisy obdrží 
Objednatel a 1 (jeden) stejnopis obdrží Dodavatel.

Smluvní strany souhlasně prohlašují, že si tento Dodatek č. 1 pozorně přečetly, že jeho obsah je  
srozumitelný a určitý, a že jim nejsou známy žádné důvody, pro které by tento Dodatek č. 1 nemohl 
být smluvními stranami uzavřen a závazky z něj řádně plněny a nejsou jim  známy žádné důvody, 
které by způsobovaly neplatnost tohoto Dodatku č. 1. Na znamení toho, že s obsahem tohoto 
dodatku bez výhrad a ze své svobodné a vážné vůle souhlasí, a že tento Dodatek č. 1 nebyl uzavřen 
v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek, připojují smluvní strany své podpisy níže.

Česká televize

Jméno: Petr Dvořák 

Funkce: generální ředitel 

Místo: v Praze

Datum: yj .73

4/4




